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تست هوش هوش منطقی

بــا بقیه  ــده یکی  ــای داده ش در بین گزینه ه
ناهماهنگ است، آن را پیدا کنید.
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  قانون: ارقــام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویســید طوری 
که  در هر سطر، در هر ستون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی 

تکراری نباشد.
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آلمانى  نویس  6.درام  کــره  پادشاهى  حرف-سلسله 
سوئدى 7.شکایت نامه 8.چاق نشده-از انواع شیرینى 
9.اکسیر-نگهبان 10. فرمان-زرنگ- لقب پادشاهان 
ساسانى 11.گردن آویز-پول کرواسى-از برونته ها 12. 

اولین انسانى که  روى کره ماه گام نهاد

 عمودی : 
1.از آثار تاریخى استان کرمان-مکان بى خطر 2. اجاق 
کوچک شمع دار-سبکى در هنر 3.میوه نیکو–دریاسالار 
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فـــوتـــبـــال اهـــل 
بریتانیا
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5.روش- میوه کرک دار- اثر چربى  6.سلطان جنگل-
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10. همایش- بچه دزد معروف- بها در بــازار 11. تایید 
آلمانى- دوست- اندرز12. فیلمى با بازى نوید محمدزاده- 

صدف نشین

عمودی:
1. حرف مجهول-خورشید-سازمان جاسوسى آمریکا 2. 
الک کردن غلات و حبوبات-جیوه 3.کال-شهر حضرت 
عبدالعظیم )ع( 4. قرن-تکاور 5.پول مشترک اروپــا-از 
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پـــــــــروردگـــــــــارا 
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تــدافــع 12.زنـــگ 
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هوش منطقی :   گزینه )ج( صحیح است. در هر ردیف اعداد از چپ یک به راست 
به ترتیب به هر کدام 3 تا اضافه شده است.

تست هوش:  گزینه 4با بقیه ناهماهنگ است. شکل هاى یک و دو و سه با 
چرخش بر هم منطبق خواهند شد.

اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز 5 رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است  باکمی دقت، رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.

بازی ریاضی

بــازی با کلمات:  ممکن اســت تعداد 
کلمات بیشترى از آن چــه برایتان 
نوشته ایم به دست آورید ما در این جا 
فقط به تعدادى از آن ها اشاره کرده ایم.
چهار حرفى: نکات، بیان، کتاب، تانک، 

کتان، تنبک، بانک، بیات، نبات و ...
پنج حرفى: نیابت، کابین

شش حرفى: کابینت

با پیدا کردن منطق بین اعداد، گزینه مناسب 
برای جای خالی را پیدا کنید.

بازی با کلمات

در تصویر زیــر بــرای شما تعدادی از حــروف را 
نوشته ایم که باید بر اساس مربع های خالی در هر 

سطر کلماتی با همان تعداد حروف را بنویسید.

بازی ریاضی: 

اختلاف تصاویر:

آیا می توانید 10  تفاوت   بین این 2 تصویر مشابه  را  پیدا کنید؟
 با این تمرین می توانید آلزایمر را از خود دور کنید.  این بازی همچنین ورزشی برای ذهن شماست تا در کارهای روزمره تمرکز بیشتری داشته باشید.

لذت این بازی زمانی بیشتر می شود که آن را در کنار خانواده و با مشارکت آن ها انجام دهید.

اختلاف تصاویر

شرح در متن
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شکارچی لوس

دو شکارچى به هم رسیدند. یکى از دیگرى پرسید: 
تو امروز چند فشنگ به همراه داشتى؟ 

دوستش که دوست نداشت یک جواب سرراست 
بدهد پاسخ داد: نصف تیرهایم را به طرف کبک ها 
نشانه رفتم. چهار برابر جذر تیرها را به خرگوش ها 
شلیک کردم. با 6 تیر هم یک گرگ را از پا انداختم 
و 3 تیر نیز به سوى یک روباه شلیک کردم که البته 
بى نتیجه بود. با آخرین تیر  هم یک قرقاول شکار 

کردم! همین.  
شکارچى اولى حوصله محاسبه نداشت و بى خیال 
حل معما شــد. امــا شما که با حوصله ایــد بگویید 

شکارچى چند فشنگ همراه داشته است؟

دست دادن

در یک جلسه که با حضور 12 نفر برگزار شده است، 
هر نفر با تمام اعضا در ابتدا و انتهاى جلسه، دست 
مى دهد. مشخص کنید در مجموع چند بار دست 

داده شده است؟

 معمای شکارچی لوس:  از داده هاى معما، معادله زیر را تشکیل مى دهیم: 
X = 1 + 3 + 6 + X√4+ 2/X از حل این معادله درجه دوم، به پاسخ هاى 4 و 

100 مى رسیم  و به راحتى معلوم است تنها جواب 100 قابل قبول است.

 معمای دست دادن:  132 بــار. در نظر بگیرید نفر اول با 11 نفر دست 
مى دهد. نفر دوم هم با یازده نفر دست مى دهد اما از آن جایى که یک بار آن 
با نفر اول بوده و ما آن را در محاسبات خود لحاظ کرده ایم، تنها 10 مورد آن 
را مى شماریم. به همین ترتیب نفر سوم 9 بار و به همین ترتیب. در مجموع در 

ابتداى جلسه 66 بار دست داده شده و در کل 132 بار.


